入 札 公 告

国立大学法人熊本大学(以下「本学」という。)において、次のとおり物品の借入について一般競争 入札に付します。

令和7年1月27日

国立大学法人熊本大学 契約責任者 理事 黒沼 一郎

1 競争入札に付する事項

(1) 借入等件名及び数量 自動体外式除細動器 (AED) 一式

(構成内訳)

【米国フィリップスメディカルシステムズ社製】

・ハートスタート HS1+e M5066Ae 22 台・未就学児用 SMART パッドカートリッジ M5072A 1個

【フクダ電子株式会社製】

・AED 救急セット(はさみ無し) AEDQQ-HS 22 個
・HS1 定期 5 年 標準 2 HS1-5 21 セット
・HS1 定期 5 年 標準 2 未就学児 1 HS1-5-CH1 1セット
又はこれと同等のもの。(詳細は入札説明書のとおり)

又はこれと同等のもの。(詳細は人札説明書のとおり) 以上、搬入・据付・調整及び取扱説明にかかる費用を含む。

(3) 借入方法 別添仕様書のとおり

- 2 競争に参加する者に必要な資格に関する事項
 - (1) 国立大学法人熊本大学契約事務取扱規則第8条及び第9条の規定に該当しない者であること。 なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者 は、同8条中、特別の理由がある場合に該当する。
 - (2) 文部科学省競争参加資格(全省庁統一資格)において、令和6年度に九州・沖縄地域の「役務の提供等」の「A」、「B」、「C」又は「D」等級に格付けされている者であること。
 - (3) 入札説明書に示した貸付できることを証明した者であること。
 - (4) 契約責任者から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- 3 契約条項を示す場所、競争参加資格確認のための書類及び貸付できることを証明する書類等の提出場所、提出期限及び提出方法
 - (1) 提出場所 〒860-8556 熊本市中央区黒髪2丁目39番1号

国立大学法人熊本大学財務部契約課本部担当

電話番号: 096-342-3188

- (2) 提出期限 令和7年2月10日(月)17時00分
- 4 入札日時及び場所

令和7年2月28日(金)14時00分 国立大学法人熊本大学本部棟1階入札室

5 入札保証金

免除する。

6 入札の無効

本公告に示した競争に参加する者に必要な資格のない者の提出した入札書及び入札に関する条件に違反した入札書は無効とする。

7 契約書作成の要否

要

8 その他

その他必要な詳細は、入札説明書による。

以上。